Ap
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

1 	Estado de Mato Grosso do Sul

2._

DECRETO No 1856/99 de 11 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso
das atribuiçöes legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1 1  - Ficam exonerados dos cargos em comissâo para que foram
nomeados os servidores constantes do Anexo I, que flea fazendo
pane integrante e indissociável deste Decreto.

Art. 2 0  - Este decreto entrarâ em vigor na data da sua publicaçâo, ficando
revogadas as ciisposiçOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul. aos onze dias do mês de novembro do ano de urn mil novecentos e
noventa e nove.

kKLEBER-C 	DE SOUZA
PREFENIGtPAL

PUBLICADO POR
AFIxAçAO EMi/J 19

As,. Campo Grande, 200 -  Func (06 7) 474-1144 -  LIP 79.980-000- CG(MF,) 03.741.68310001-26

'I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

uli-
ANEXO

Estado de Mato Grosso do Sul

 I

Parte indissociável do Dec. NO 1856/99 de 11/11/99

NOME [CARGO SMB

Nilda Vidal 	 jAssessora Especial de Gabinete DAS-2

Valdir Rodrigues de Lima

II
ft Administrador 	do 	Terminal

Rodoviário
DAS-3

Orãcio Paulo de Oliveira
]

Assessor de Gabinete DAS-4

Vinicio Antu_ Encarreqdo de Servicos DAI-1

iIdo Rocha -Encarregado -de Ser-viços -DAI-1

Luciana Barros 	 IlAssistente de Gabinete DAI-3
Josefina Cardoso Azarra Assistente de Gabinete DAI-3

Francisco Ferreira Dias 	[Assistente

Terezinha 	Izabel 	FIdells 	de
ji  Souza

de Gabinete

Assistente de Gabinete

DAI-3

DAI-3.

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980400 - CCC(MF) 03.74L68310001-26